CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE Ée
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 104/2025 - GPC 244 09)

Limeira do Oeste-MG., 14 de março de 2025.

Ao Senhor

Arnaldo Silva

Deputado Estadual

Belo Horizonte - MG

Senhor Deputado,

Solicitamos que viabilize recursos financeiros para aquisição de 01

ônibus para atender ao setor educacional do município.

Em virtude do crescimento da população, houve um inesperado aumento
de alunos nas escolas municipais, necessitando urgentemente de um ônibus para
minimizar a demanda no transporte escolar.

Na certeza de contar com a vossa colaboração, antecipamos
agradecimentos.

Atenciosamente, — O

o / / |
AM TG ISIS us

ARLETE PEREIRA DE ALENCAR CELTAe!DEOLÍVEIRA |
| Vereadora ——ereadora

94 ADO 6JL O A TAVO) CC Fa O

OÚGLAS APARECIDOFERREIRA ZGILMAR VIDAL SOUZA
VIEIRA Vereador

Vice-presidente

E AA

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretariaDlimeiradooeste.mg.leg.br

[/
[//

Ofícios Vereadores de Limeira do Qeste/MG.

Assunto: Ofícios Vereadores de Limeira do Oeste/MG.
De: Camara Municipal de Limeira do Oeste <secretariaQlimeiradooeste.mg.leg.br>
Data: 17/03/2025, 10:55

Para: dep.arnaldo.silvaWdalmg.gov.br

Bom dia!

Encaminho anexo o Ofício nº 102/2025, de autoria dos Vereadores Sebastião,Arlete e
Douglas; e

Ofícios nº 103 e 104/2025, de autoria dos Vereadores: Arlete, Celita, Douglas, Gilmar e
Sebastião.

Atenciosamente,

Mauro

"Livre-se dos bajuladores. Mantenha por perto pessoas que te avisam quando você erra."

-Barack Obama-

Secretaria da Câmara Municipal de Limeira do Oeste
Fone: (34) 3453-1029 - (34) 9 9994-6736
38295-000-Limeira do Oeste - MG
https://www limeiradooeste.mg.leg.br
htips://sapl.limeiradooeste.mg.leg.br

“Anexos:

OF102-2025 ArnaldosSilva.pdf 169KB

0F103-2025 ArnaldoSilva pdf E CC aBKB

or 04-2025 ArnaldosSilva.pdf 138KB

1of1 17/03/2025, 10:56